募集要領

神戸港に独立行政法人海技教育機構所属の練習船全船が寄港するにあたり企画する「オンラインフォトコンテスト」(以下、本企画といいます。)にご参加いただく際は、以下の記載をお読みいただき、同意の上、参加をお願いいたします。

Twitter アカウント「神戸観光局 港湾振興部 (@kobeport1958)」をフォローの上、ハッシュタグ「#神戸港練習船集結 2020」を付けて投稿された場合、本要領に同意したものとみなします。

1:投稿について

- (1) 本企画は、どなたでもご参加いただけます。
- (2) 著作権、肖像権、その他第三者の権利を侵害する写真、公序良俗に反する写真、他人のプライバシーを侵害する写真によるご投稿は、無効とさせていただきます。
- (3) 応募作品に人物が含まれる場合、その肖像権等については応募者が許可を得てください。肖像権侵害等の責任を神戸観光局は一切負いません。
- (4) 立入禁止区域からの撮影や無許可での私有地からの撮影等、モラルに著しく反した作品は審査対象外とします。

2:入選について

- (1)入選された方には、Twitter のダイレクトメッセージ機能を用いて連絡いたします。神戸観光 局港湾振興部の Twitter アカウント (@kobeport1958) へのフォローが外れている場合、入選 の連絡ができなくなりますのでご注意ください。
- (2) 入選通知の発信は、2020年10月下旬以降を予定しています。
- (3) 選考の内容や結果についてのお問合せには一切お答えできません。予めご了承ください。
- (4) 入選通知受領後7日以内に、ダイレクトメッセージに記載している指定の方法で住所・氏名等 の必要事項のご連絡をください。期限内にご連絡をいただけない場合、入選の権利を無効とさ せていただきます。また、以下の場合、入選の権利が無効となる場合がありますので、ご留意 ください。
 - ①入選者の記載に虚偽または不備があった場合
 - ②本企画に参加したアカウントが存在していない場合
 - ③本企画に参加したアカウントが非公開設定になっている場合
 - ④Twitter の利用規約に反する不正なアカウント(架空アカウント、他人のなりすましアカウント、同一人物による複数のアカウント等)
 - ⑤本企画の入選者の権利を他人に譲渡・転売・換金した場合
 - ⑥その他、本企画の参加に関して不正行為が確認された場合
- (5) グッズの発送先は、日本国内且つ入選者本人の自宅に限らせていただきます。

3:応募作品の取り扱いについて

- (1) すべての応募作品の使用権は神戸観光局が持ち、神戸観光局が行う各種事業等(WEB、印刷物等における各種プロモーションを含む。以下、「各種事業等」という。) に無償で使用します。また、関係団体及び神戸観光局が許可する団体・企業が行う事業等に無償で使用することがあります。
- (2)入選作品の著作権(著作権法第27条及び第28条の権利を含む)は入選者から神戸観光局に 移転するものとし、入選者は神戸観光局及び神戸観光局が指定する第三者に対して作品の著作 者人格権を行使しないものとします。
- (3) 入選作品を含む全ての応募作品を各種事業に使用する際には、著作者の承諾を得ることなく加工(トリミング・一部削除・加筆修正等)をさせていただく場合があります。

4:その他・免責事項

- (1) 神戸観光局がやむを得ないと判断した場合、本企画を一部変更又は中止する場合があります。
- (2) 本企画は、Twitter 及び Twitter 社とは関係ありません。
- (3) 本企画について、Twitter でのお問い合わせにはお答えいたしかねます。
- (4) インターネット通信料・接続料は応募者の負担となります。
- (5) 本企画の参加に関連して利用者又は第三者に損害が発生した場合、神戸観光局は一切の責任を 負いかねます。
- (6) 本企画の参加に関する注意事項等に違反していると神戸観光局が判断した場合、Twitter アカウントのブロック等の必要な措置を行う場合があります。この措置に関連して利用者や第三者に損害が発生した場合について、神戸観光局は一切の責任を負いません。